FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur BLOIS du 03 juillet 2017 Pts EXTRE
5 Amateurs - 88 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 1
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER
5 HOFLACK DIDIER
6 HOFLACK DIDIER
7 MERLIER D&M

8 NOYELLE HERVE
9 HOFLACK DIDIER
10 MERLIER D&M

11 HOFLACK DIDIER
12 HOFLACK DIDIER
13 HOFLACK DIDIER
14 HOFLACK DIDIER
15 HOFLACK DIDIER
16 MERLIER D&M

17 MERLIER D&M

18 MERLIER D&M

19 HOFLACK DIDIER
20 DUFOSSE DANIEL
21 HOFLACK DIDIER
22 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
PREURES
BOURSI N
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
CLENLEU
CLENLEU
BOURSI N
EMBRY

BOURSI N
BOURSI N

21/ 35
33
28
29
22
6
12/ 15
1/ 2
4
8
9
25
31
8
5
5
3
10
34
2/ 5
24
20

Concept eur

MES : 327000 & 369000

LACHES a 08h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2017

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022484
022478
022536
022458
022471
022537
252857
317907
318548
318046
022488
318476
022437
318536
318533
318042
318010
318047
022540
315801
315455
318470

357241 13.15.02
2 13.22.57

3 13.23.27

4 13.29.00

5 13.33.46

6 13.37.14
329735 13.15.29
334218 13.21.43
7 13.45.52

2 13.21.45

8 13.46.06

9 13.46.12

10 13.47.03

11 13.58.16

12 14.09.33

3 13.43.54

4 13.44.04

5 13.51.39

13 14.21.42
327853 14.01.23
14 14.33.12

15 14.34.29

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.15.02 1253.330
13.22.57 1219.460
13.23.27 1217.382
13.29.00 1194.786
13.33.46 1176.037
13.37.14 1162.767
13.15.29 1155.006
13.21.43 1145.693
13.45.52 1130.986
13.21.45 1130.197 10
13.46.06 1130.151 11
13.46.12 1129.794 12
13.47.03 1126.765 13
13.58.16 1088.264 14
14.09.33 1052.101 15
13.43.54 1050.446 16
13.44.04 1049.888 17
13.51.39 1025.136 18
14.21.42 1015.754 19
14.01.23 989.346 20
14.33.12 983.593 21
14.34.29 980.129 22
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